
LASF Drag komiteto posėdžio protokolas 2023- 4
2023-05-19

LASF Drag komiteto posėdis pravestas gyvai, LASF (Savanorių pr. 56, Kaunas), pradėtas 2023-05-
19 d. 15:00 val., pravestas elektroninėmis priemonėmis. Baigtas 2023-05-19 d. 15:30 val. 

DALYVAVO:
LASF Drag komiteto pirmininkas – Aivaras Rudzis.
LASF Drag komiteto nariai – Ugnius Mickevičius, Ligitas Butkus, Romualdas Mažuolis.

I. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvir nimas:

SIŪLYTA: patvir n  posėdžio darbotvarkę:
1. LDČ 1 etapo papildomi nuostatai.

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI

NUTARTA: patvir n  posėdžio dienotvarkę.
1. LDČ 1 etapo papildomi nuostatai.

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:

1. LDČ 1 etapo papildomi nuostatai;

SVARSTYTA: Po smulkių pakei mų elektroninėmis priemonėmis su VšĮ „Koziris“ suderin  1 etapo
papildomus nuostatus.

SIŪLYTA:  Patvir n  VšĮ  "Koziris"  pateiktus  Lietuvos  Drago  Čempionato  2023  m.  1  etapo
papildomus nuostatus. 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI

NUTARTA: Patvir n  VšĮ  "Koziris"  pateiktus  Lietuvos  Drago  Čempionato  2023  m.  1  etapo
papildomus nuostatus. 

Iš viso protokolo lapų – 1.
Posėdžio pirmininkas Aivaras Rudzis.
Posėdžio sekretorius Ugnius Mickevičius.


